" Benigne tu quidem (revernde frater) qui tua prae
sentia te mihi otTers in hoc tumultu praesidio fore. 
Nee ego in re simili impar tibi in hoc caritatis officio 
deprehenderer sed quo minus hoc tuo beneficia utar 
in praesentia multis inpedior. In primus loci angustiis, 
tum calamitosorum omnis ordinis, sexus aetatis, 
numero , qui hue tanquam ad asylum confugerunt. 
Accedit quorundam, et inter hos filii mei, invaletudo. 
Quod caput est, non religionis inter nos (unica enim 
ea est et communis Christiana, quod ego semper sensi et 
scriptis profess us sum) sed cult us disparitas; nos enim 
in euismodi miseriis lectione sacrarum Scriptuarum, 
precibus assiduis lingua vernacula ad Deum fusis, 
psalmodia nos ipsos solamur; et quando in humanis 
tam parum fidei est, fidem et opem divinam. implor
amus. Ea res, si non te, at comites tuos otienderet, 
nee prohiberi possent, qui te hie commorantem visitare 
se velle dicerent: quo praetextu circumcelliones isti 
irrumperent, qui cum cetera omnia nostra diripuerunt, 
ad extremum se nece nostra cultum Deo gratum ex
hibituros opinantur. Mihi igitur certum est in divino 
praesidia acquiesccre. Christiano homini, et quidem 
episcopo iam praene scptuagenario, Christi causa nulla 
mors acerba esse potest,~ nulla non oppetenda. Interea 
si quid tibi visum fuerit interdicere apud populum sub 
anathemate, ne deinceps concussis, spoliates, toties 
exutis, vim adferant (mihi enim soli nihil posco), rem 
facies Deo gratum, tibi honorificam, populo isti (si 
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tibi obtemperaverit) salutarem; sin minus, at sperate 
Deum memorem; cui te (reverende frater) ex animo 
commendo. 

" Tuus in Christo, 
" G. KILMORMORENS. 

" 2nd Nov. 11, 1641. 
" To my reverend and loving brother, D. Sw.iney, 

deliver these at Cavan." 

Things grew worse after this, and at length the See 
House was despoiled and occupied, and the Bishop's 
cattle were forcibly taken, and the Bishop and his 
family arrested on 18th December, 1641. 

The Bishop and his two sons, and son-in-law (Rev. 
Alex. Clogy) were removed to Lough Oughter Castle, 
and imprisoned there, and there they spent Christmas 
1641. 

The remains of the old castle may still be seen on a 
small island, a musket shot from the shore. The castle 
was bereft of all comfort, and it was in an exposed 
positio!', and short of supplies, and consequently the 
privations of the prisoners were great. Bishop Bedell 
was at this time about 70, and the season the depth 
of winter.